Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Kolaudimi Shtesa e Impiantit të përpunimit të 

ujit të pijshëm Bovillë 1800l/s faza e 2 me 1200l/s. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Punime ndertimi per impiantet te trajtimit 

te ujit  45252120-5 

6. Fondi limit: 2.469.353,31  (dy milion e katerqind  e gjashtedhjete e nente mije e treqind e 

pesedhjete e tre presje tridhjete e nje ) leke pa Tvsh. 

Mbështetur në planin e biznesit të shoqërisë UKT sh.a. si dhe në projekt buxhetin me Nr.1145/1 

Prot., datë 27.08.2025 miratuar me vendim të Asamblesë së Aksionerëve. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: